
reklamní textil

  

katalog 
katalog 
20142014 

ALEX FOX  

katalog 
2014 



Vážení a milí zákazníci,
s radostí Vám přinášíme nový katalog reklamního textilu pro rok 2014.

Proč to funguje?
Úspěšné uvedení nové značky ALEX FOX na trh reklamního 
a profesního textilu v regionu střední Evropy potvrdilo, že naši zákazníci 
stále hledají alternativu k značkám představujícím hlavní proud 
a oceňují spolupráci s profesionály. Věříme, že poctivá práce se vyplácí, 
a proto stavíme na našich hlavních zásadách - nadstandardní 
zákaznický přístup, kvalitní produkty a expertní poradenství.

Co děláme?
Naše sklady jsou plné hotových produktů připravených 
k okamžité expedici s doručením do 24 hodin od objednání. 
Nabízíme zakázkovou výrobu na klíč, potisk či výšivku. 
Uskladnění Vašeho zboží a pozdější dodání. Textilní výrobky 
ALEX FOX a používaný materiál se vyrábí za přísné kontroly 
kvality v teritoriu jihovýchodní a střední Asie. Vysoký důraz 
klademe na spravedlivé pracovní podmínky a bezpečnost 
výroby i výrobků. Tyto atributy dokládá nejen kompletní 
certifi kace Öko-tex Standard 100, ale i dlouhodobá 
spolupráce s ověřenými dodavateli.

Kdo jsme?
ALEX FOX je výrobce, dovozce a distributor reklamního 
a profesního textilu. Jsme dynamická společnost 
s 13 - ti letými zkušenostmi v oboru. Víme, kde výrobky 
v požadované kvalitě a za očekávanou cenu vyrábět 
a jak je rychle distribuovat v našem regionu. 

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

2

Vážen
s radostí Vám

Proč to fu
Úspěšné uved
a profesního 
stále hledají a
a oceňují spo
a proto stavím
zákaznický př

Co dě
Naše 
k oka
Nabíz
Uskla
ALEX
kval
klad
výro
cer
sp

K
A
a

2



33

4.

6. 

8.

10.

12.

14.

16.

18.

20.

22.

24.

26.

28.

30.

32.

34.

36.

38.

40.

42.

44.

46.

48.

50.

52.

54.

56. 

57.

58.

61.

100 T-shirt Child Classic

101 T-shirt Unisex Classic

110 T-shirt Gents Heavy

105 T-shirt Ladies Raglan

103 T-shirt Ladies Elegance

107 T-shirt Ladies Long

102 T-shirt Gents Long

113 T-shirt Child Montana

112 T-shirt Unisex Montana

191 + 193 
T-shirt Ladies Anne + T-shirt Gents Dirk

192 + 194 
T-shirt Ladies Marry + T-shirt Gents William

202 Shirt Gents Dalaware

201 Blouse Ladies Maryland

203 Gents Pique Polo

210 Ladies Pique Polo

292 Gents Polo Francis

291 Ladies Polo Rachel

303 Cap Child

305 Cap 6P

401 Sweatshirt Gents Classic

404 Gents Hooded Sweatshirt

402 Unisex Fleece Vest

403 Gents Fleece Jacket

908 Terry Towel

909 Terry Bath Towel

Zakázková výroba

Tear Off Label

Služby

Přehledová tabulka sortimentu

Velikostní tabulka, barevnice

Obsah



4

100100 T-SHIRT CHILDT-SHIRT CHILD classicclassic
kvalitní dětské triko pro každodenní nošení

100 T-SHIRT CHILD classic



5

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

00

09

01

14

04

17

05

18

07

19

08

Materiál: Single jersey, 100% mykaná bavlna, prstencově dopřádaná
Plošná hmotnost: 150 - 160 g/m2 | Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu
Velikosti: 110 (4 roky), 122 (6 let), 134 (8 let), 146 (10 let)

Kvalitní dětské triko pro každodenní nošení. Jemný úplet vhodný zejména 
pro potisk, nebo výšivku. Průkrčník s přídavkem elastanu zajišťuje tvarovou stálost.

VELIKOST

110

122

134

146

DÉLKA

45

49

53

57

ŠÍŘKA

33

35

38

41

OBJEDNACÍ ČÍSLO

100 číslo barvy 08

100 číslo barvy 09

100 číslo barvy 10

100 číslo barvy 11

tear off



6

101101    T-SHIRT UNISEXT-SHIRT UNISEX    classicclassic
kvalitní unisexové triko pro každodenní nošení

101  T-SHIRT UNISEX  classic



7

00

08

18

01

09

19

02

14

04

15

05

16

07

17

Materiál: Single jersey, 100% mykaná bavlna, prstencově dopřádaná 
Plošná hmotnost: 150 - 160 g/m2  | Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu
Velikosti: XS — XXXL  

Kvalitní unisexové triko pro každodenní nošení. Jemný úplet vhodný zejména 
pro potisk, nebo výšivku. Průkrčník s přídavkem elastanu a provedení bez bočních
švů zajišťuje tvarovou stálost.

VELIKOST

XS

S

M

L

XL

XXL

XXXL

DÉLKA

62

70

72

74

76

78

78

ŠÍŘKA

44

48

52

56

60

65

71

OBJEDNACÍ ČÍSLO

101 číslo barvy 12

101 číslo barvy 13

101 číslo barvy 14

101 číslo barvy 15

101 číslo barvy 16

101 číslo barvy 17

101 číslo barvy 18

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

tear off

01



8

110110    T-SHIRT GENTST-SHIRT GENTS    heavyheavy
reprezentativní, vysoce kvalitní pánské triko

110  T-SHIRT GENTS  heavy



9

Materiál: Single jersey, 100% poločesaná bavlna, prstencově dopřádaná
Plošná hmotnost: 190 g/m2  | Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu
Velikosti: S — XXXL (velikost XXXL v barvě 00, 01, 02, 04, 05, 07, 11, 12)

Reprezentativní, vysoce kvalitní pánské triko s vysokou hustotou pleteniny. Střih trika 
je přizpůsoben tvaru pánského trupu s projmutím v pase. Nízký průkrčník 
z žebrovaného úpletu s přídavkem elastanu. Vhodné pro všechny typy brandingu.

VELIKOST

S

M

L

XL

XXL

XXXL

DÉLKA

70

72

74

76

78

78

ŠÍŘKA

48

52

56

60

65

71

OBJEDNACÍ ČÍSLO

110 číslo barvy 13

110 číslo barvy 14

110 číslo barvy 15

110 číslo barvy 16

110 číslo barvy 17

110 číslo barvy 18

00

08

01

09

02

11

04

12

05 07

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

tear off



105105    T-SHIRT LADIEST-SHIRT LADIES    raglanraglan
dámské trendové triko pro sport i volný čas

10

105  T-SHIRT LADIES  raglan



11

00 01 07 09

Materiál: Single jersey, 95% bavlna, 5% Elastan, česaná, prstencově dopřádaná
Plošná hmotnost: 180 g/m2  | Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu
Velikosti: S — XXL  

Dámské trendové triko pro sport i volný čas. Střih a materiál zvýrazňující dámskou 
siluetu. Krátké rukávky s dostatečnou plochou pro případné umístění brandingu. 
Jasná volba pro elegantní a efektivní reklamu.

VELIKOST

S

M

L

XL

XXL

DÉLKA

60

61

62

64

64

ŠÍŘKA

39

43

47

52

58

OBJEDNACÍ ČÍSLO

105 číslo barvy 13

105 číslo barvy 14

105 číslo barvy 15

105 číslo barvy 16

105 číslo barvy 17

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A



103103    T-SHIRT LADIES  elegance
kvalitní trendové dámské tričko s efektním lodičkovým výstřihem

12

103  T-SHIRT LADIES  elegance



13

00

09

01

14

02

15

04

16

05

17

detail

07

18

19

Materiál: Single jersey - 100% bavlna, poločesaná prstencově dopřádaná příze 
Plošná hmotnost: 150 - 160 g/m2  | Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu
Velikosti: S — XXL  

Kvalitní trendové dámské tričko s efektním lodičkovým výstřihem a projmutím 
zvýrazňujícím dámskou siluetu. Rafi nované triko, které se velmi příjemně nosí 
nalezne uplatnění při sportu i v zaměstnání. Jemný úplet z kvalitní prstencově 
dopřádané bavlny je vhodný pro potisk i výšivku. 

VELIKOST

S

M

L

XL

XXL

DÉLKA

61

63

64

65

66

ŠÍŘKA

43

47

51

56

62

OBJEDNACÍ ČÍSLO

103 číslo barvy 13

103 číslo barvy 14

103 číslo barvy 15

103 číslo barvy 16

103 číslo barvy 17

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

tear off



14

107  T-SHIRT LADIES  long
dámské trendové triko pro sport i volný čas

107  T-SHIRT LADIES  long



15

00 01 07 09 14

tear off

19

Materiál: Single jersey, 95% bavlna, 5 % Elastan, česaná, prstencově dopřádaná
Plošná hmotnost: 180 g/m2  | Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu
Velikosti: S — XXL  

Dámské trendové triko pro sport i volný čas. Střih a materiál zvýrazňující dámskou 
siluetu. Dlouhý rukáv pro chladnější dny. Jasná volba pro elegantní a efektivní 
reklamu. Velmi kvalitní pletenina vyrobená ze 100% česané příze zajišťuje 
dlouhodobou tvarovou stálost.

VELIKOST

S

M

L

XL

XXL

DÉLKA

60

61

62

64

64

ŠÍŘKA

39

43

47

52

58

OBJEDNACÍ ČÍSLO

107 číslo barvy 13

107 číslo barvy 14

107 číslo barvy 15

107 číslo barvy 16

103 číslo barvy 17

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A



102  T-SHIRT GENTS longGGGGGGGGGGGGGGGGG SSSSSS
kvalitní triko s dlouhým rukávem

16



17

00

15

01 04 05 07 11

Materiál: Single jersey, 100% mykaná bavlna, prstencově dopřádaná
Plošná hmotnost: 150 - 160 g/m2  | Balení: 1 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu 
Velikosti: S — XXXL  

Kvalitní triko s dlouhým rukávem a kulatým průkrčníkem. Lem průkrčníku 
je z žebrového úpletu s přídavkem elastanu. Střihové provedení slim fi t vhodné 
k nošení jako první vrstva, pod košili, nebo mikinu. Jemný úplet vhodný 
zejména pro potisk nebo výšivku. Triko lze využít jako kvalitní reklamní
předmět nebo i pro běžné pohodlné každodenní nošení.

VELIKOST

S

M

L

XL

XXL

XXXL

DÉLKA

70

72

74

76

78

78

ŠÍŘKA

42

46

50

54

59

65

OBJEDNACÍ ČÍSLO

102 číslo barvy 13

102 číslo barvy 14

102 číslo barvy 15

102 číslo barvy 16

102 číslo barvy 17

102 číslo barvy 18

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

tear off



18

skvělé funkční triko pro běžné nošení i sportovní aktivity

113113    T-SHIRT CHILDT-SHIRT CHILD    montanamontana113  T-SHIRT CHILD  montana

NOVINKA

od 3/2014



19

Materiál: Interlock, 100% Pes, Quick Dry
Plošná hmotnost: 150 g/m2 | Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu 
Velikosti: 110 (4 roky), 122 (6 let), 134 (8 let) 

Skvělé funkční triko pro běžné nošení i sportovní aktivity. Speciálně tvarované 
polyesterové vlákno zajišťuje rychlý odvod potu a tím vysoký uživatelský komfort. 
Konstrukce trika s bočními švy a kulatým průkrčníkem ze základního materiálu. 
Triko je vhodné zejména pro sublimační tisk, ale i pro přímý tisk a transfer. 

00 01 23 28

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

VELIKOST

110

122

134

DÉLKA

45

48

51

ŠÍŘKA

33

35

38

OBJEDNACÍ ČÍSLO

113 číslo barvy 08

113 číslo barvy 09

113 číslo barvy 10



112  T-SHIRT UNISEX  montana
skvělé funkční triko pro běžné nošení i sportovní aktivity

20

NOVINKA

od 3/2014



21

Materiál: Interlock, 100% Pes, Quick Dry 
Plošná hmotnost: 150 g/m2 | Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu 
Velikosti: XS - XXL 

Skvělé funkční triko pro běžné nošení i sportovní aktivity. Speciálně tvarované 
polyesterové vlákno zajišťuje rychlý odvod potu a tím vysoký uživatelský komfort. 
Konstrukce trika s bočními švy a kulatým průkrčníkem ze základního materiálu.  
Triko je vhodné zejména pro sublimační tisk, ale i pro přímý tisk a transfer.

00 01 23 28

VELIKOST

XS

S

M

L

XL

XXL

DÉLKA

69

71

73

75

75

76

ŠÍŘKA

42

46

50

54

58

60

OBJEDNACÍ ČÍSLO

(112 číslo barvy 12)

(112 číslo barvy 13)

(112 číslo barvy 14)

(112 číslo barvy 15)

(112 číslo barvy 16)

(112 číslo barvy 16)

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A



klasické námořnické tričko s krátkým rukávem

velmi elegantní dámské triko s krátkým rukávem  

193 T-SHIRT GENTS dirk
191 T-SHIRT LADIES anne

22

NOVINKA

od 3/2014



23

191 193

191
Materiál: Single Jersey, 100% česaná bavlna, prstencově dopřádaná, 
silikonová úprava, barveno v přízi | Plošná hmotnost: 150 g/m2 

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu | Velikosti: S — XL  

Velmi elegantní dámské triko s krátkým rukávem a kulatým průkrčníkem. 
Velmi kvalitní materiál a trendové proužky jsou skvělým předpokladem 
pro maximální spokojenost zákazníka. Materiál je vhodný pro potisk i výšivku.

Jméno trika je inspirováno legendární pirátkou Anne Bonny, která se narodila 
v 18. století v Irsku, ale se svými rodiči se brzo po narození přestěhovala na jih USA. 
Vzpurné děvče se v 16 letech provdalo za chudého námořníka a uprchlo 
z domova. Přidala se k pirátské posádce kapitána Jacka Rockhama, 
kde se setkala s další pirátkou Mary Read ... 

193 
Materiál: Single Jersey, 100% česaná bavlna, prstencově dopřádaná, silikonová 
úprava, barveno v přízi | Plošná hmotnost: 150 g/m2 

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu | Velikosti: XS — XXL  

Klasické námořnické tričko s krátkým rukávem a kulatým průkrčníkem 
z žebrovaného úpletu. Velmi kvalitní materiál a námořnický design jsou skvělou 
inspirací na léto. Materiál je vhodný pro potisk i výšivku.

Triko Dirk nese jméno po holandském pirátovi Dirku Chiversovi, který působil 
v 90. Letech 17. století v oblasti Rudého moře a Indického oceánu. Na sklonku 
své kariéry využil královské milosti a spokojeně se vrátil do Holandska 
kde v bohatství dožil svůj život. 

ŠÍŘKA ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

D
ÉL

K
A

VELIKOST

VELIKOST

XS

S

M

L

XL

XXL

S

M

L

XL

DÉLKA

DÉLKA

62

70

72

74

76

78

61

63

65

67

ŠÍŘKA

ŠÍŘKA

44

48

52

56

60

63

42

46

50

55

OBJEDNACÍ ČÍSLO

OBJEDNACÍ ČÍSLO

193 číslo barvy 12

193 číslo barvy 13

193 číslo barvy 14

193 číslo barvy 15

193 číslo barvy 16

193 číslo barvy 17

191 číslo barvy 13

191 číslo barvy 14

191 číslo barvy 15

191 číslo barvy 16



dlouhý rukáv nejen na vodu

elegantní letní triko s dlouhým rukávem

194194    T-SHIRT GENTST-SHIRT GENTS    william william 
192192    T-SHIRT LADIEST-SHIRT LADIES    marymary

24

194  T-SHIRT GENTS  william 
192  T-SHIRT LADIES  mary

NOVINKA

od 3/2014



25

192 194

192 
Materiál: Single Jersey, 100% česaná bavlna, prstencově dopřádaná, silikonová 
úprava, barveno v příz | Plošná hmotnost: 150 g/m2 

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu | Velikosti: S — XL  

Elegantní letní triko s dlouhým rukávem. Vyštíhlená dámská silueta podtrhne 
eleganci každé námořnice. Skvělé triko na dovolenou. Materiál je vhodný 
pro potisk i výšivku.

Tričko Mary je pojmenováno po druhé slavné pirátce a kolegyni Anne Bonny. 
Mary od malička vydávaná za chlapce byla naverbována do armády, kde se 
zamilovala do svého budoucího manžela. Po jeho tragické smrti se znovu jako 
muž nechala naverbovat na holandskou loď, která odplouvala do Karibiku, 
kde padla do zajetí piráta Jacka Rackhama a setkala se s Anne Bonny ...

194 
Materiál: Single Jersey, 100% česaná bavlna, prstencově dopřádaná, silikonová 
úprava, barveno v přízi | Plošná hmotnost: 150 g/m2 

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu | Velikosti: XS — XXL  

Dlouhý rukáv nejen na vodu. Skvěle ladí s dámskou variantou, tričkem Mary. Velmi 
kvalitní materiál je zárukou dlouhodobé životnosti výrobku. Lehce projmutý střih 
a zvětšený kulatý průkrčník skvěle padne. Tričko je vhodné pro potisk i výšivku.

Anglický kapitán William Condon se na začátku 18. století  plavil pod pirátskou 
vlajkou na lodi Fiery Dragon ve vlnách Indického oceánu, po požáru a ztroskotání 
své lodi u pobřeží Madagaskaru se vzdal dráhy mořského vlka, vrátil se do Evropy 
a usadil se v Normandii. Založil si úspěšnou fi rmu na stavbu lodí. 

VELIKOST

VELIKOST

XS

S

M

L

XL

XXL

S

M

L

XL

DÉLKA

DÉLKA

65

70

72

74

76

78

59

61

63

65

ŠÍŘKA

ŠÍŘKA

43

46

50

54

58

60

42

46

50

55

OBJEDNACÍ ČÍSLO

OBJEDNACÍ ČÍSLO

194 číslo barvy 12

194 číslo barvy 13

194 číslo barvy 14

194 číslo barvy 15

194 číslo barvy 16

194 číslo barvy 17

192 číslo barvy 13

192 číslo barvy 14

192 číslo barvy 15

192 číslo barvy 16

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

D
ÉL

K
A

ŠÍŘKA



202202    GENTS SHIRTGENTS SHIRT    delawaredelaware
formální a přitom velmi pohodlná pánská košile

26

202  GENTS SHIRT  delaware

NOVINKA

od 3/2014



27

Materiál: Popelín 136x76, 65% bavlna, 35% PES, česaná příze, prstencově 
dopřádaná, úprava Easy care | Plošná hmotnost: 120 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 1 ks v PE, 25 ks v kartonu | Velikosti: S - XXL 

Formální a přitom velmi pohodlná pánská košile s krátkým rukávem a náprsní 
kapsou. Lehce vyštíhlený tvar a zadní sedlo pro stylový vzhled. Tvarovaný 
spodní okraj pro pohodlné nošení. Produkt je vhodný pro potisk i výšivku.

00 01 29 30

VELIKOST

S

M

L

XL

XXL

DÉLKA KRK

73

75

77

79

81

38

40

42

44

46

ŠÍŘKA

49

51

53

57

61

OBJEDNACÍ ČÍSLO

(202 číslo barvy 13)

(202 číslo barvy 14)

(202 číslo barvy 15)

(202 číslo barvy 16)

(202 číslo barvy 16)

ŠÍŘKA

KRK

D
ÉL

K
A



201201    LADIES BLOUSELADIES BLOUSE    maryland maryland 
velmi pěkně zpracovaná dámská košile

28

201  LADIES BLOUSE  maryland 

NOVINKA

od 3/2014



29

Materiál: Popelín 136x76, 65% bavlna, 35% PES, česaná příze, prstencově 
dopřádaná, úprava Easy care | Plošná hmotnost: 120 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 1 ks v PE, 25 ks v kartonu | Velikosti: S - XXL 

Velmi pěkně zpracovaná dámská košile s krátkým rukávem a kapsičkou. 
Dámská silueta je zvýrazněna prsními záševky a zpevněna zadním sedlem.  
Tvarovaný spodní okraj pro zajištění pohodlného nošení. Produkt je vhodný 
pro potisk i výšivku. 

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

VELIKOST

S

M

L

XL

XXL

DÉLKA

62

64

66

68

70

ŠÍŘKA

45

49

53

58

64

OBJEDNACÍ ČÍSLO

201 číslo barvy 13

201 číslo barvy 14

201 číslo barvy 15

201 číslo barvy 16

201 číslo barvy 16

00 01 29 30



30

203203    POLO GENTS  pique
pánská polokošile s mírným projmutím v pase

203  POLO GENTS  pique



31

Materiál: Pique, 65% bavlna, 35% Polyester, poločesaná, prstencově dopřádaná
Plošná hmotnost: 200 g/m2 | Balení: 1 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu
Velikosti: S — XXXL

Pánská polokošile s mírným projmutím v pase a trendovým límečkem. 
Prodloužený zadní díl a postranní rozparky. Ležérní a přesto velmi elegantní. 
Vhodná zejména pro výšivku a speciální tisky.

VELIKOST

S

M

L

XL

XXL

XXXL

DÉLKA

65

67

69

71

73

75

ŠÍŘKA

50

54

58

62

67

73

OBJEDNACÍ ČÍSLO

203 číslo barvy 13

203 číslo barvy 14

203 číslo barvy 15

203 číslo barvy 16

203 číslo barvy 17

203 číslo barvy 18

00

08

01

09

02

11 15

04

12 17

05 07

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

detailtear off



32

210  POLO LADIES  pique
elegantní dámská polokošile sportovního střihu se zapínáním na 5 knoflíčků

210  POLO LADIES  pique



33

Materiál: Pique, 65% bavlna, 35% Polyester, poločesaná, prstencově dopřádaná
Plošná hmotnost: 200 g/m2 | Balení: 1 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu
Velikosti: S — XXL

Elegantní dámská polokošile sportovního střihu se zapínáním na 5 knofl íčků. 
Směsový materiál pro pohodlné nošení bez nadměrné mačkavosti. 
Polokošile vynikne s decentní výšivkou i kombinovaným speciálním potiskem.

VELIKOST

S

M

L

XL

XXL

DÉLKA

59

61

63

65

67

ŠÍŘKA

42

46

50

55

61

OBJEDNACÍ ČÍSLO

203 číslo barvy 13

203 číslo barvy 14

203 číslo barvy 15

203 číslo barvy 16

203 číslo barvy 17

00

08

01

09

02

15

04

12 17 19

05 07

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

tear off



34

292292    POLO GENTS  francis
velmi reprezentativní pánská polokošile

292  POLO GENTS  francis

NOVINKA

od 3/2014



35

Materiál: Pique, 100% bavlna, česaná příze, prstencově dopřádaná, 
silikonová úprava | Plošná hmotnost: 220 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu | Velikosti: S — XXL

Velmi reprezentativní pánská polokošile ze skvělého materiálu s dlouhou životností. 
Kontrastní provedení límce a manžet rukávů z žebrového úpletu podtrhuje styl. 
Produkt je možné výborně kombinovat s dámskou polokošilí Rachel. 
Vhodné zejména pro výšivku a speciální tisky.

Sir Francis Drake byl inspirací pro jméno této skvělé polokošile. Slavný mořeplavec, 
víceadmirál anglické fl otily 16. století, nese přídomek Pirát z vůle královny. Proslavil 
se svými odvážnými útoky na španělské lodě a přístavy. V Anglii se stal národním 
hrdinou. Španělsko ho přezdívá „El Draque“.

VELIKOST

S

M

L

XL

XXL

DÉLKA

69

73

76

77

81

ŠÍŘKA

48

52

54

58

63

OBJEDNACÍ ČÍSLO

292 číslo barvy 13

292 číslo barvy 14

292 číslo barvy 15

292 číslo barvy 16

292 číslo barvy 17

00

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

00

tear off

22



36

291291    POLO LADIESPOLO LADIES    rachel
elegantní dámská polokošile

291  POLO LADIES  rachel

NOVINKA

od 3/2014



37

Materiál: Pique, 100% bavlna, česaná příze, prstencově dopřádaná, 
silikonová úprava | Plošná hmotnost: 220 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu | Velikosti: S — XXL

Elegantní dámská polokošile na sport, rekreaci, ale i formální schůzky. Vyrobena 
z vysoce kvalitního úpletu pro zajištění dlouhé životnosti. Kontrastní provedení límce 
a manžet rukávů z žebrového úpletu a vyštíhlená silueta podtrhuje styl. Produkt 
je možné výborně kombinovat s pánskou polokošilí Francis. Vhodná zejména 
pro výšivku a speciální tisky.

Rachel Wall je považována za první pirátku narozenou ve Spojených státech. 
Působila v 2. polovině 18. století a její krátký život skončil na šibenici 
v pouhých 29 letech.

VELIKOST

S

M

L

XL

XXL

DÉLKA

65

67

69

71

73

ŠÍŘKA

37

41

45

51

57

OBJEDNACÍ ČÍSLO

291 číslo barvy 13

291 číslo barvy 14

291 číslo barvy 15

291 číslo barvy 16

291 číslo barvy 17

00

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

0

tear off

2222



38

303303    CAPCAP    child 6Pchild 6P
kvalitní dětská šestipanelová čepice z broušené bavlny 

303  CAP  child 6P



39

00

18

04 07 09 14 17

NASTAVITELNÉ

detail

Materiál: 100 % bavlna, broušený kepr
Balení: 100 ks v kartonu, 20 ks ve vnitřním kartonu
Velikosti: UNI - nastavitelná se suchým zipem

Kvalitní dětská šestipanelová čepice z broušené bavlny se sníženým čelem, obšívanými dírkami a prohnutým kšiltem. 
Zapínání čepice je řešeno suchým zipem. Určena pro potisk a výšivku. 



40

305305    CAPCAP    6P6P
kvalitní šestipanelová čepice

305  CAP  6P



41

00

09

01

14

02

17

04

15 18

05 07

NASTAVITELNÉ

detail

Materiál: 100 % bavlna, broušený kepr
Balení: 100 ks v kartonu, 20 ks ve vnitřním kartonu
Velikosti: UNI - nastavitelná s kovovým klipem

Kvalitní šestipanelová čepice z broušené bavlny se sníženým čelem, obšívanými dírkami a prohnutým kšiltem. 
Nastavení velikosti prostřednictvím mosazného klipu. Určena pro potisk a výšivku.



42

401  401  SWEATSHIRT SWEATSHIRT GENTSGENTS    classicclassic
kvalitní mikina s hlavicovým rukávem a vnitřní počesanou stranou

401  SWEATSHIRT GENTS  classic



43

00 01 02 05 07 15

Materiál: Single Jersey, 65% bavlna, 35% PES, vnitřně počesaná
Průkrčník a manžety rukávů: 60% bavlna, 35% PES, 5% elastan
Plošná hmotnost: 300 g/m2  | Balení: 1 ks v PE sáčku, 25 ks v kartonu
Velikosti: S — XXXL  

Kvalitní mikina s hlavicovým rukávem a vnitřní počesanou stranou nejen 
pro každodenní nošení. Lem průkrčníku, manžety rukávu a spodní lem jsou 
z žebrovaného úpletu 1x1 a se ztrojeným prošitím. Mikina je velmi vhodná 
pro reklamní potisk a výšivku, běžné nošení nebo i jako pracovní oděv 
pro chladnější dny.
 

VELIKOST

S

M

L

XL

XXL

XXXL

DÉLKA

66

70

74

76

78

78

ŠÍŘKA

52

58

60

64

69

75

OBJEDNACÍ ČÍSLO

401 číslo barvy 13

401 číslo barvy 14

401 číslo barvy 15

401 číslo barvy 16

401 číslo barvy 17

401 číslo barvy 18

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

16

tear off



44

404404    GENTS HOODEDGENTS HOODED    sweatshirtsweatshirt
kvalitní mikina se zipem, kapsami a kapucí tzv. „klokanka“

404  GENTS HOODED  sweatshirt



45

01 02 07 11 15 18

Materiál: Single Jersey, 80% Bavlna, 20% PES, vnitřně počesaná
Průkrčník a manžety rukávů: 75% bavlna, 20% PES, 5% Elastan
Plošná hmotnost: 300 g/m2  | Balení: 1 ks v PE sáčku, 25 ks v kartonu
Velikosti: S — XXL  

Kvalitní mikina se zipem, kapsami a kapucí tzv. „klokanka“ s hlavicovými rukávy 
a vnitřní počesanou stranou pro příjemné nošení v chladnějších dnech. 
Lem průkrčníku, manžety rukávu a spodní lem jsou z žebrovaného úpletu 2x2. 
Mikina je velmi vhodná pro reklamní potisk a výšivku nebo běžné nošení.

VELIKOST

S

M

L

XL

XXL

DÉLKA

69

71

73

75

77

ŠÍŘKA

56

58

60

62

64

OBJEDNACÍ ČÍSLO

404 číslo barvy 13

404 číslo barvy 14

404 číslo barvy 15

404 číslo barvy 16

404 číslo barvy 17

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

tear off



46

402402    UNISEX FLEECEUNISEX FLEECE    vestvest
celopropínací unisexová fleecová vesta velmi pohodlného střihu

402  UNISEX FLEECE  vest



47

00 01 05 09 11 12

Materiál: 100% PES, fl eece 
Plošná hmotnost: 280 g/m2 | Balení: 1 ks v PE sáčku, 15 ks v kartonu
Velikosti: XS — XXL  

Celopropínací unisexová fl eecová vesta velmi pohodlného střihu s límečkem. 
Ramenní část členěná sedlem pro pohodlné nošení. Šíři spodního okraje 
je možné nastavit elastickou šňůrkou. Dvě lištové kapsy uzaviratelné na zip jsou 
z vnitřní strany kryty lehkou polyesterovou pleteninou, která tvoří další vnitřní kapsu. 
Materiál je zušlechtěn protižmolkovací úpravou, která výrazně prodlužuje 
živostnost výrobku.

VELIKOST

XS

S

M

L

XL

XXL

DÉLKA

63

65

67

69

71

73

ŠÍŘKA

42

48

52

56

60

66

OBJEDNACÍ ČÍSLO

402 číslo barvy 12

402 číslo barvy 13

402 číslo barvy 14

402 číslo barvy 15

402 číslo barvy 16

402 číslo barvy 17

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

21

tear off



48

403403    GENTS FLEECEGENTS FLEECE    jacketjacket
celopropínací pánská fleecová mikina

403  GENTS FLEECE  jacket



49

00 01 05 11 15 21

Materiál: 100% PES, fl eece 
Plošná hmotnost: 280 g/m2 | Balení: 1 ks v PE sáčku, 15 ks v kartonu
Velikosti: S — XXL  

Celopropínací pánská fl eecová mikina. Osvědčená a velmi oblíbená klasika. 
Ramena tvarována zakomponovaným sedlem. Rukávy zakončeny pružnou 
lemovkou a šíře spodního okraje regulovatelná elastickou šňůrkou. Dvě přední 
lištové kapsy na zip. Materiál je zušlechtěn protižmolkovací úpravou, 
která výrazně prodlužuje živostnost výrobku.

VELIKOST

S

M

L

XL

XXL

DÉLKA

69

71

73

75

77

ŠÍŘKA

56

58

60

62

64

OBJEDNACÍ ČÍSLO

403 číslo barvy 13

403 číslo barvy 14

403 číslo barvy 15

403 číslo barvy 16

403 číslo barvy 17

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

22

tear off



50

908908    TERRYTERRY    toweltowel
velmi kvalitní ručník

908  TERRY  towel



51

00 01 07 09 12

Materiál: 100% bavlna, froté
Plošná hmotnost: 360 g/m2 | Balení: 5 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu
Rozměry: 50 x 90 cm | Etiketa: Tkaná, sloužící jako poutko

Velmi kvalitní ručník o rozměrech 50x90 cm vyrobený z česané bavlněné příze 
zaručující vysokou savost a dlouhou životnost. Velmi oblíbený reklamní předmět.



52

909909    TERRY BATHTERRY BATH    toweltowel
velmi kvalitní osuška

909  TERRY BATH  towel



53

00 01 07 09 12

Materiál: 100% bavlna, froté
Plošná hmotnost: 360 g/m2 | Balení: 5 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu
Rozměry: 70 x 130 cm | Etiketa: Tkaná, sloužící jako poutko

Velmi kvalitní osuška o rozměrech 70x130 cm vyrobená z česané bavlněné příze 
zaručující vysokou savost a dlouhou životnost. Velmi oblíbený reklamní předmět.



54

výzva pro nás!

INDIVUDUÁLNÍINDIVUDUÁLNÍ      požadavekpožadavekINDIVUDUÁLNÍ   požadavek



55

POKUD HLEDÁTE ORIGINÁLNÍ DÁREK A CHCETE TVOŘIT TRENDY 

Vsaďte na zakázkovou výrobu

555555555555555555555555555555

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA
Textilní reklama je hravá a kreativní. Umožňuje tisíce různých kombinací a je jedním 
z nejefektivnějších způsobů komunikace v poměru cena/výkon. Základ komoditní nabídky 
textilu je dlouhodobě stabilní a tvoří podstatnou část nakupovaných výrobků. Výhodou nákupu 
katalogového zboží je rychlá disponibilita a velmi příznivá cena.

Jsme profesionálové na reklamní textil s mnohaletou 
zkušeností v jeho výrobě. 

Společně vybereme: 

 materiálové složení

 funkční střihy odpovídající účelu použití

 barvy dle specifi kace Pantone a jejich vhodné kombinace 

 kreativní zapracování brandingu přímo do designu výrobku 

Pokud si přejete dosáhnout efektního výsledku, obraťte se na nás se svou poptávkou 
s dostatečným předstihem. Pomůžeme vám s identifi kací reálných potřeb zákazníka. 
Navrhneme variantní řešení a individuálně stanovíme dodací a obchodní podmínky.

55



56

TEAR OFF LABEL
Unikátní label, který můžete snadno nahradit bez potřeby párání a problému se zbytky které nůžky 
nedostřihnou. Zvolený materiál štítku je příjemný a neškrábe za krkem. 

 Je možné ho lehce utrhnout tak aby zůstala zachovaná velikostní značka.

 Utrhnout celý.

 A na vzniklé místo třeba natisknout logo zákazníka.

 Simply tear off label



57

SLUŽBY
MODERNÍ E-SHOP 
On-line přehled stavu skladových zásob a podrobné informace o zboží vám umožňují 
zadat objednávku kdykoliv.

ODBĚR JIŽ OD 1 KUSU
Každé objednávce věnujeme stejnou péči, na kterou se můžete spolehnout.

DODÁVKA DO 24 HODIN
Katalogové zboží vám doručíme do druhého pracovního dne.

ZÁKAZNICKÝ PŘÍSTUP
Ochotně a s úsměvem projednáme potřeby vašich zákazníků 
a společně najdeme profesionální řešení.

MÍSTO DODÁNÍ 
V případě potřeby zásilku doručíme přímo k vašemu zákazníkovi. 
Šetříme vám čas i peníze za dopravné. 

DODÁVKA NA ODVOLÁVKU  
Obrandované zboží můžeme uskladnit na našem skladu a posílat přímo konečnému 
uživateli na odvolávku. 

POTISK A VÝŠIVKA 
Svěřte nám péči o kompletní dodávku, včetně aplikace loga vašeho zákazníka
Ušetřený čas můžete věnovat sobě, nebo rozvoji podnikání.

CERTIFIKACE VÝROBKŮ
Kvalitu a zdravotní nezávadnost našich výrobků kontroluje ÖTI Austria.

57



Komodita

100 
Child Classic

101 
Unisex Classic

110 
Gents Heavy

105 
Ladies Raglan

103 
T-shirt Ladies 

Elegant

107 
T-shirt Ladies 
Long sleeve

102 
Gents Long 

sleeve

113 
T-shirt Child 
Montana

Strana katalogu 4 6 8 10 12 14 16 18

Velikost 110-146 XS-XXXL S-XXXL S-XXL S-XXL S-XXL S-XXXL 110-143

Materiál 100% Bavlna 100% Bavlna 100% Bavlna 95% Bavlna, 
5 % Elastan 100% Bavlna 95% Bavlna, 

5% Elastan 100% Bavlna
100% PES, 
Inrterlock,
Quick Dry

Plošná hmotnost (g/m2) 150-160 150-160 190-200 180 150-160 180 150-160 150

00 White ano ano ano ano ano ano ano ano
01 Jet Black
02 Blue Depth
04 Cyber Yellow
05 Royal Blue
07 Fiery Red
08 Orange Peel
09 Azure Blue
11 Steel Gray
12 Grass Green
14 Golf Green
15 Forest Green
16 Dark Gray Melange
17 Blue Atol
18 Lime Punch
19 Raspberry Rose
21 Marlboro Red
22 Navy Blue
23 Safety Yellow
28 Safety Orange
29 Skyway
30 Light Pink
99 White / Navy Blue



5959595959595959595959595959595959995959595959595995559595959595959595999995955959559555595955599555959595595955

112 
T-Shirt Unisex 

Montana

191 
T-shirt Ladies 

Anne

193 
T-shirt 

Gents Dirk

192 
T-shirt Ladies 

Mary

194 
T-shirt Gents 

William

202 
Gents Shirt 
Delaware

201 
Ladies Blouse 

Maryland

203 
Gents 

Pique Polo

210 
Ladies 

Pique Polo

292 
Gents Polo 

Francis

20 22 22 24 24 26 28 30 32 34

S-XXL S-XL XS-XXL S-XL XS-XXL S-XXL S-XXL S-XXXL S-XXL S-XXL

100% PES, 
Inrterlock,
Quick Dry

100% Bavlna, 
Silicone Wash

100% Bavlna, 
Silicone Wash

100% Bavlna, 
Silicone Wash

100% Bavlna, 
Silicone Wash

65 % Bavlna, 
35% PES, Popelín, 

Easy Care

65 % Bavlna, 
35% PES, Popelín, 

Easy Care
65 % Bavlna, 

35% PES
65 % Bavlna, 

35% PES
100% Bavlna, 
Silicone Wash

150 150-160 150-160 150-160 150-160 120 120 200 200 220

ano ano ano ano ano ano



291 
Ladies Polo 

Rachel

303 
Cap Child

305 
Cap 6P

401 
Sweatshirt Gents 

Classic

404 
Gents Hooded 

Sweatshirt

402 
Unisex Fleece 

Vest

403 
Gents Fleece 

Jacket

908 
Terry Towel

909 
Terry Bath Towel

36 38 40 42 44 46 48 50 52

S-XL Nastavitelná Nastavitelná S-XXXL S-XXL XS-XXL S-XXL 50x90cm 70x130cm

100% Bavlna, 
Silicone Wash 100% Bavlna 100% Bavlna 65 % Bavlna, 

35% PES
80% Bavlna, 

20% PES 100% PES 100% PES 100% Bavlna 100% Bavlna

220 100 100 300 320 280 280 360 360

ano ano ano ano ano ano ano ano



6161

Dámské velikosti
Evropská velikost 36 38 40 42 44 46
Americká velikost XS S M L XL XXL
Alex Fox kód 12 13 14 15 16 17
Výška postavy 156 160 164 168 172 176
Obvod hrudníku 76-80 84 - 88 92 - 96 100 - 104 110 - 116 122 - 128
Obvod pasu 60 - 64 68 - 72 76 - 80 84 - 88 94 - 100 106 -112
Obvod krku 84 - 88 92 - 96 100 - 104 108 - 112 117 - 122 127 - 132

Dětské velikosti
Věk (roky) 4-5 6-7 8-9 10-11
Evropská 
velikost

110 122 134 146

Alex Fox kód 08 09 10 11
Výška postavy 105 - 110 117 - 122 129 - 134 141 - 144
Obvod 
hrudníku 56 - 58 60 - 62 64 - 68 72 - 76

Pánské velikosti
Evropská velikost 48 50 54 56 58 60
Americká velikost S M L XL XXL XXXL
Alex Fox kód 13 14 15 16 17 18
Výška postavy 156 - 164 164 - 172 172 - 180 180 - 188 188 - 196 188 - 196
Obvod hrudníku 88 - 92 96 - 100 104 - 108 112 - 116 120 - 126 132
Obvod pasu 76 - 80 84 - 88 92 - 96 100 - 104 108 - 114 120 - 126
Obvod krku 37 - 38 39 - 40 41 - 42 43 - 44 45 -46 47 -48

00 White
Transfer White CV

11 Steel Gray
18-4005 TPX

22 Navy Blue

12 Grass Green
15-6437 TPX

15 Forest Green
19-0414 TPX

14 Golf Green
18-5642 TPX

30 Light Pink
13-2806 TPX 

17 Blue Atol
16-4535 TPX

19 Raspberry Rose
18-2333 TPX

18 Limet Punch
13-0550 TPX

21 Marlboro Red
19-1763 TPX

09 Azure Blue
17-4139 TPX

16 Dark Gray
Melange

01 Jet Black
19-0303 TPX

02 Blue Depths
19-3940 TPX

04 Cyber Yellow
14-0760 TPX

05 Royal Blue
19-3955 TPX

07 Fiery Red
18-1664 TPX

08 Orange Peel
16-1359 TPX

23 Safety Yellow 28 Safety Orange 29 Skyway
14-4112 TPX

 99 99
White / Navy BlueWhite / Navy Blue

Tato tištěná barevnice a zmíněné Pantone jsou indikativní a nemusí přesně odpovídat skutečné barvě pleteniny.



© 2014 | ALEX FOX Central Europe, s.r.o.
Katalog ALEX FOX © 2014 | Neofema s.r.o. | design a sazba

Logotyp ALEX FOX © 2014 | design F. Fabík | C14CZXX


